
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 27.10.2022                                                                                               № 1/10 
 

О внесении изменений в «Положение о порядке заключения 
соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий 
по решению вопросов местного значения», утвержденное решением 
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 

29.11.2018 №2/10 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в «Положение о порядке заключения соглашений о 
передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов 
местного значения», утвержденное решением Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 29.11.2018 №2/10: 

1.1. Дополнить пунктом 2.1.6. следующего содержания: 

«2.1.6. Глава поселения подписывает соглашение о передаче (принятии) 
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения». 

1.2. Пункт 2.2.2. исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава поселения          И. В. Русакова 


